

Vaasan yliopisto juhli ensimmäistä vuosipäiväänsä



Pääministeri Aho totesi juhlapuheessaan, ettei korkeatasoisen tiedon tuottaminen ole ajankäytöstä riippuvaista. Vaasan yliopiston tilantarpeen hän kuitenkin tunnusti todelliseksi - kaikki juhlavieraat eivät mahtuneet juhlasalissa edes istumaan.

Tammikuun 27. päivänä vuonna 1966 Valtioneuvosto hyväksyi Vaasan Kauppakorkeakoulun Säätiön anomuksen Vaasan Kauppakorkeakoulun perustamiseksi ja myönsi luvan korkeakoulun toiminnan aloittamiseksi syksyllä 1968. Tämän merkityksellisen tapahtuman kunniaksi Vaasan yliopisto viettää vuosipäiväänsä 27. tammikuuta. Ensimmäisen kerran juhlittiin tänä vuonna, jolloin laki Vaasan yliopistosta on juuri astunut voimaan ja korkeakoulun toiminta yliopistona alkanut. Samalla yliopisto aloitti omalta osaltaan Suomen itsenäisyyden 75-vuotisjuhlavuoden vieton. Ensimmäisen vuosipäivän juhlapuhujana oli pääministeri Esko Aho.



Vaasan yliopiston kultaisen ansiomerkin saivat (vas.) professori Matti Karttunen, diplomi-insinööri Veikko Pihlajamäki ja maaherra Mauno Kangasniemi ansioistaan yliopiston kehittämistyössä. Tutkimusjohtaja Karttunen sai tunnustusta ponnisteluistaan erityisesti tekniikan koulutuksen alulle saamiseksi ja sen kehittämiseksi. Veikko Pihlajamäki ja Mauno Kangasniemi ovat kumpikin tahollaan tehneet arvokasta työtä yliopiston hyväksi, Pihlajamäki ministerinä ja eduskunnan jäsenenä ja Kangasniemi maaherrana.

ABB Stömberg lahjoitti automaatiotekniikan professuurin

ABB Strömberg -konsernin yhtiöt lahjoittivat automaatiotekniikan professuurin perustamiseen ja ylläpitämiseen viiden vuoden aikana tarvittavat varat Vaasan yliopistolle. Lahjoituksen tarkoituksena on tukea tekniikan opetuksen edelleen kehittämistä Vaasan alueella ja se on arvoltaan 2 miljoonaa markkaa.

Vaasan yliopisto kouluttaa diplomi-insinöörejä yhteistyössä Teknillisen korkeakoulun kanssa. Pääainevaihtoehdot ovat tällä hetkellä tietotekniikka ja tuotantotalous. — Automaatiotekniikan opetuksen aloittaminen Vaasassa on merkittävä kehitys-

sysäys myös yritysten toiminnalle, totesi konsernijohtaja Matti Ilmari luovuttaessaan professuurin lahjakirjan. Hänen mukaansa automaatiokoulutuksen lisääminen Vaasan läänissä palvelee hyvin alueen elinkeinoelämää, ja uuden tietotaidon syntyminen antaa mahdollisuuksia myös uuden yritystoiminnan perustamiseen. Lisäksi edistykseellinen teknistieteellinen panostus on tärkeää alueen toiminnan kansainvälistyessä. Luovutuspuheessaan Ilmari totesi varsinkin taantuman aikana olevan tärkeää panostaa kasvaviin tekniikan aloihin.



Automaatiotekniikan professuurin lahjoituskirjan luovutti konsernijohtaja Matti Ilmari.

Iltajuhla



Koko yliopiston henkilökunnan yhteinen iltajuhla järjestettiin ravintola Ernstissä. Tanssin tahdittajana oli Vaasa Big Band. Etualalla Tellervo Niemi ja Nina Nässlin.



Tanssin mallia näyttivät Tanssiseura Rollingin nuoret Miia Hulkki, Patrik Pada, Marjo Orrenmaa ja Joakim Rantamäki.